



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de diciembre de 2016

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 10-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

12/10/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Subsecretaría de Innovación Gubernamental

FOLIO S0403-0012

21111040318457A474000M175002705680L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0622	BLOCK TAMAÑO ESQUELA 5X8 PULGADAS, RAYADO, 50 HOJAS, PAPEL BOND DE 56 G/M2, PAPEL AMARILLO, PAQUETE C/6 BLOQUES.	PAQUETE	7	\$39.50	\$276.50	16	\$320.74
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	5	\$18.50	\$92.50	16	\$107.30
0669	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 25.4MM X 65.8M, 3M.	PIEZA	3	\$97.50	\$292.50	16	\$339.30
0674	CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 24MM X 50MTS, CON ADHESVO ACRILICO.	PIEZA	3	\$16.90	\$50.70	16	\$58.81
0733	LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE MADERA C/12 PZAS, BIC CONTE.	PAQUETE	3	\$45.00	\$135.00	16	\$156.60
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	6	\$85.00	\$510.00	16	\$591.60
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	6	\$27.50	\$165.00	16	\$191.40
0826	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.	PAQUETE	6	\$13.50	\$81.00	16	\$93.96
0830	PORTAMINA 0.5, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC.	PAQUETE	10	\$42.00	\$420.00	16	\$487.20
0871	TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	5	\$36.50	\$182.50	16	\$211.70



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de diciembre de 2016

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 10-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

12/10/2016



R0410-0148

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Subsecretaría de Innovación Gubernamental

FOLIO S0403-0012

21111040318457A474000M175002705680L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	5	\$25.00	\$125.00	16	\$145.00
0882	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZAS.	PAQUETE	6	\$9.90	\$59.40	16	\$68.90
0883	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.8 C/25PZAS.	PAQUETE	6	\$8.50	\$51.00	16	\$59.16
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	6	\$58.00	\$348.00	16	\$403.68
0916	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	6	\$32.00	\$192.00	16	\$222.72
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	12	\$4.00	\$48.00	16	\$55.68
0930	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	12	\$4.00	\$48.00	16	\$55.68

SUBTOTAL: \$3,077.10
I.V.A: \$492.34
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$3,569.44